



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

LGJ TRADING & TRANSPORT APS
NØDDELUNDEN 40, 6705 ESBJERG Ø
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juni 2016

Leif Gram Jaedeke

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6-7 |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Noter..... | 10-11 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | LGJ Trading & Transport ApS Nøddelunden 40 6705 Esbjerg Ø |
| | CVR-nr.: 25 52 89 80 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Leif Gram Jaedeke |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg |
| Pengeinstitut | Danske Bank Torvet 18 6700 Esbjerg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for speditørbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 95.159, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 164.410 og en egenkapital på kr. -767.363.

Selskabets egenkapital er tabt.

Vedrørende selskabets fortsatte drift henvises til årsregnskabets note om usikkerhed ved going concern.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|--|------|----------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 346.760 | 94 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -138.274 | -177 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -64.167 | -66 |
| DRIFTSRESULTAT | | 144.319 | -149 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 12.422 | 17 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -61.582 | -49 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 95.159 | -181 |
| Skat af årets resultat..... | | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | | 95.159 | -181 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 95.159 | -181 |
| I ALT | | 95.159 | -181 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|--|----------|-----------------|--------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 47.000 | 111 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 2 | 47.000 | 111 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 47.000 | 111 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 111.390 | 331 |
| Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse..... | | 0 | 137 |
| Andre tilgodehavender..... | | 0 | 12 |
| Tilgodehavender..... | | 111.390 | 480 |
| Likvider..... | | 6.020 | 8 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 117.410 | 488 |
| AKTIVER..... | | 164.410 | 599 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125 |
| Overført overskud..... | | -892.363 | -988 |
| EGENKAPITAL..... | 3 | -767.363 | -863 |
| Leasingforpligtelser..... | | 0 | 47 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 4 | 0 | 47 |
| Kortfristet del af langfristet gæld..... | 4 | 46.608 | 65 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 307.872 | 295 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 375.032 | 959 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 97.198 | 0 |
| Anden gæld..... | | 105.063 | 96 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 931.773 | 1.415 |
| GÆLDSFORPLIGTELSESR..... | | 931.773 | 1.462 |
| PASSIVER..... | | 164.410 | 599 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Usikkerhed ved going concern | 7 | | |

NOTER

| | 2015 kr. | 2014 tkr. | Note |
|--------------------------------------|----------------|--------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Løn og gager..... | 115.797 | 147 | |
| Pensioner..... | 19.685 | 27 | |
| Omkostninger til social sikring..... | 2.792 | 3 | |
| | 138.274 | 177 | |

Materielle anlægsaktiver

2

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|---|
| Kostpris 1. januar 2015..... | 385.000 |
| Kostpris 31. december 2015..... | 385.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015..... | 273.833 |
| Årets afskrivninger | 64.167 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015..... | 338.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..... | 47.000 |

Værdien af indregnede materielle anlægsaktiver, der ikke ejes af selskabet: 47.000 kr.

Egenkapital

3

| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt |
|--|----------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2015..... | 125.000 | -987.522 | -862.522 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | 95.159 | 95.159 |
| Egenkapital 31. december 2015..... | 125.000 | -892.363 | -767.363 |

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

4

| | 1/1 2015 gæld i alt | 31/12 2015 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|---------------------------|------------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|
| Leasingforpligtelser..... | 112.263 | 46.608 | 46.608 | 0 |
| | 112.263 | 46.608 | 46.608 | 0 |

NOTER

| | Note |
|---|-------------|
| Eventualposter mv. Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 220. Beløbet er ikke indregnet i årsrapportens balance. | 5 |
| Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt af varevogn, der er indregnet som anlægsaktiv jvf. note. | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen. | 6 |
| Usikkerhed ved going concern Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets drift har været underskudsgivende de sidste 5 ud af 6 regnskabsår. Selskabets ledelse forventer en øget omsætning det kommende år. Dette sammen med en tilpasning af omkostningerne forventes at medføre endnu et positivt resultat. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Disse kreditter kan ifølge de almindelige kreditvilkår opsiges, og skal ifølge lånebetingelserne genforhandles årligt. Hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår. Den aktuelle kreditkrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men jeg har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet derfor udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. | 7 |